(II.) Sit motus undecimus, *motus assimilationis*⁸⁵, sive *multiplicationis* sui, sive etiam *generationis simplicis*. *Generatiouem* autem *simplicem* dicimus non corporum integralium, ut in plantis, aut animalibus; sed corporum similarium. Nempe per hunc motum corpora similia vertunt corpora alia affinia, aut saltem bene disposita et preparata, in substantiam et naturam

⁸⁴ *Axungia*, pig's lard. Literally the grease used for axles of wheels, (axis, ungere.)

⁸⁵ Motus 11-13 are all under the same class.

This *motus assimilationis* is the principle by which Chemical Agents disengage the particles and ele-

ments akin to themselves from other bodies, and assimilate them; as in the case of flame which consumes the Oxygen in various bodies—or the stomach, which accepts and applies whatever can be turned into Blood, &c.

suam : ut flamma, quæ super halitus et oleosa multiplicat se, et generat novam flammam; aër, qui super aquam et aquea multiplicat se, et generat novum aërem : spiritus vegetabilis et animalis, qui super tenuiores partes, tam aquei quam oleosi, in alimentis suis multiplicat se, et generat novum spiritum; partes solidæ plantarum et animalium, veluti folium, flos, caro, os, et sic de cæteris, quæ singulæ ex succis alimentorum assimilant, et generant substantiam successivam et epiusiam⁸⁶. Neque enim quenquam cum Paracelso⁸⁷ delirare juvet, qui (distillationibus suis scilicet occæcatus) nutritionem per separationem tantum fieri voluit; quodque in pane vel cibo lateat oculus, nasus, cerebrum, jecur; in succo terræ radix, folium, flos. Etenim sicut faber ex rudi massa lapidis vel ligni, per separationem et rejectionem superflui, educit folium, florem, oculum, nasum, manum, pedem, et similia; ita Archæum illum fabrum internum ex alimento per separationem et rejectionem educere singula membra et partes, asserit ille. Verum missis nugis, certissimum est, partes singulas tam similes, quam organicas, in vegetabilibus et animalibus, succos alimentorum suorum fere communes, aut non multum diversos, primo attrahere cum nonnullo delectu, deinde assimilare, et vertere in naturam suam. Neque *assimilatio* ista, aut *generatio simplex* fit solum in corporibus animatis; verum et inanimata ex hac re participant; ve-

⁸⁶ Epusia — *ἐπιουσία* — daily, or ever-renewed. The word is so used in the Lord's Prayer, St. Matt. vi. 11.

⁸⁷ Theophrastus Paracelsus died A. D. 1541: his system had a primary reference to medicine: he was acute, and beyond his age in Chemical knowledge. But his theories